BCETO

['opop BbiTerpa
Anmo3sepckoe
AHpoOMCKoe
AHHEHcKoe
AHXNMOBCKOE
[leBATUHCKOE
Kemckoe

OwTunHckKoe

2021

JoTaums Ha BbipaBHMBaHME

610 4KEeTHOI 06eCrneYeHHOCTH
JoTaumna Ha

CﬁaﬂaHCMpOBaHHO
CTb
3acuer 3a cyeT COHBCTBEHHbIX
cy6BeHLMM Aoxof08

11 775,4 4 561,2 27 406,3

2 955,6 2 698,0 0,0
636,3 98,9 3 969,5
1658,8 286,9 53529
1107,8 2849 3478,8
1715,8 203,5 22197
1121,7 563,8 3 715,9
955,5 101,5 2 167,2

1623,9 323,7 6 502,3



PacueT pgoTauuun Ha noafepXKy Mep nNo ob6ecnevyeHnto cbanaHCMpPOBaAHHOCTU 6l0O4XeTOB noceneHnn Ha 2021 rog,

PacueTHas
obecneyeHune o
HavmeHoBaHue gortauunsa Ha YKasbl HapogaHblit MyHUUUNanbHble JAoTauna Ha
MUHUMaNbHbIX MPOT
noceneHus cbanaHcupoBaHH raD AT Mpe3ungeHTa 6roxeT cnyxaume 20% cbanaHcMpoBaHHOCTb
oCTb P

BCEro 2 582,60 1104,1 3291,0 357,0 4242,1 198,6 11775,4
lFopoga BbiTerpa 328,10 1381,6 1215,4 30,5 2955,6
Anmosepckoe - 229,2 37,5 331,4 38,2 636,3
AHpOMCKOE - 312,5 867,1 463,9 15,3 1658,8
AHHeHckoe 536,30 83,3 82,5 386,6 19,1 1107,8
AHXMMOBCKOE 1 140,50 145,8 20,0 386,6 22,9 1715,8
[eBATUHCKOE - 166,7 217,0 718,1 19,9 1121,7
Kemckoe 577,70 83,3 276,2 18,3 955,5

OLWTMHCKOoEe - 83,3 1042,3 463,9 34,4 1623,9



PacueTt pacuyeTHOW goTaumm Ha cbanaHcMpoBaHHOCTb Ha 2021 rop

O6bem goTaymm
Hanorosble U

OueHka Ha BblpaBHUBaHNE
HanmeHoBaHue . HeHasiorosble PacyeTHasa goTtaunsa Ha
pacxoAHbIx 6loKeTHOM
nocesieHus noxoabl Ha 2021 cbanaHCMpoBaHHOCTb
06a3aTeNbLCTB obecneyeHHOCTH ron (663 aKUN30B
Ha 2021 ropg A ( 4 )
BCEro 31967,5 52683,0 2582,6
lFopoa BbiTerpa 40 421,1 2698,0 37395,0 328,1
Anmosepckoe 41499 4068,4 490,0
AHpOMCKOE 7 341,5 5639,8 1895,0
AHHeHcKoe 6 387,0 3763,7 2087,0 536,3
AHX1MOBCKOE 5207,7 2423,2 1644,0 1140,5
[eBaTnHCKOE 11 1541 4279,7 7418,0
Kemckoe 3000,4 2268,7 154,0 577,7

OwTuHcKoe 8 281,6 6826,0 1600,0



OueHKa pacxofAHbiX 0653aTe/bCTB

YncneHHOCTb OueHka OleHka
HaunmeHoBaHve HaceneHus (Ha Pacxogbl Ha MonpaBouyHbIl ac>L("o HbIX ac>L<"o HIX
nocesneHus 01.01.2020), pAywy HaceneHus  KoadhthuULUeHT p A p A

yenosek 065a3aTeNbLCTB 06sA3aTenbCTB
BCEro 23 663,00 3,63
lopog BoiTerpa 10 123,0 3,99 1,10 40 421,14 40 421,1
Anmosepckoe 719,0 5,78 1,59 4 149,85 4 149,9
AHAOMCKOE 2 085,0 3,51 0,97 7 341,49 7341,5
AHHEeHcKoe 2 070,0 3,09 0,85 6 386,99 6 387,0
AHX1MOBCKOE 1479,0 3,52 0,97 5207,71 5207,7
[eBATnHCKoe 4 097,0 2,73 0,75 11 154,08 11 154,1
Kemckoe 738,0 4,06 1,12 3 000,41 3000,4

OLTMHCKoE 2 352,0 3,563 0,97 8 281,63 8 281,6



HavnmeHoBaHue
noceneHuns

Bcero

Fopop BbiTerpa
Anmosepckoe
AHOOMCKOe
AHHeHCKoe
AHXMMOBCKOE
[leBATUHCKOE
Kemckoe

OwTuHcKoe

YucneHHocTb
HaceneHusa (Ha
01.01.2020),
yenosek

23 663,00

10 123,0
719,0

2 085,0
2 070,0
1479,0
4 097,0
738,0
2352,0

Pacxofbl Ha Aylwy HaceneHuss B rof

PacueTHble
Hanoroeble K
HeHasorosble

[oxofabl
(YTBEpxAeHO

peleHnem o

6loaxeTe Ha

01.07.2020) (6e3

aKLM30B)

50 595,60

36 185,0
302,0
1726,6
1718,0
2021,0
6 906,0
166,0
1571,0

JoTtauna Ha

BblpaBHMBaHne

6l AKEeTHOW

obecneyeHHOCTH

Ha 2020 rog

29 487,60

2412,20
3837,00
5162,40
3509,00
2250,40
3931,40
2110,40
6274,80

PacueTHblii
obbem goTauuu
Ha nopaaepxKy
mMep
obecneyeHuto

CﬁaﬂaHCMpOBaHH

oCTU 6H0AXEeTOB
Ha 2020 rog

3 356,60

348,10
1084,20
837,60

712,90
373,80

neuumnt

2 529,78

1 809,25
15,10
86,33
85,90

101,05
345,30
8,30
78,55

Pacxoabl Ha aywy

HaceneHunsa

3,63

3,99
5,78
3,51
3,09
3,52
2,73
4,06
3,53



CpaBHeHMe o6bemMa AoTaluMmn Ha BbipaBHUBaHMe 6100KeTHO obecnevyeHHOCTM Ha 2021 rog B
CpaBHeHUM Cc 06bEeMOM JoTauun Ha BblpaBHMBaHWe GHOAKETHO o6ecnevyeHHOCTH,
yTBEPXAEHHON COOTBETCTBEHHO Ha NepBblii rog NJ1aHOBOro Nepuoga B parioHHOM GlogxeTe

HanmeHoBaHue
nocesneHus

Fopog BobiTerpa
Anmosepckoe
AHpoOMCKoe
AHHeHcKoe
AHXMMOBCKOE
[JeBATnHCKOE
Kemckoe
OWwTnHCKOE

O6bem goTaumm Ha
BblpaBHMBaHue
6r0aXeTHOM’
obecneyeHHOCTH

30742,8

2698,0
4032,4
5639,8
3327,0
2303,1
3647,8
2268,7
6826,0

Ha TeKkyLlWwunii hnHaHCOBBbIN rog 1 Na1aHOBbIA nepunos

O6bem goTaumm Ha
BblpaBHMBaHne
60 a)KeTHOM
obecnevyeHHOCTH 3a
cuyeT CO6CTBEHHbIX
[OX0oA0B,
yTBEepXAeHHbI Ha 2021
rog B palioHHOM
6topxeTe Ha 2020 rog u
nnaHoBbI nepuog 2021
n 2022 ropos

31288,4

2387,4
4068,4
5483,1
3763,7
24232
4279,7
22221
6660,8

O6bem gotaummn
Ha BblpaBHUBaHNe
60 aKeTHOM
obecneyeHHOCTH
Ha 2021 rop

31967,5

2698,0
4068,4
5639,8
3763,7
24232
4279,7
2268,7
6826,0



PacueT o6bema goTauuMn Ha BblpaBHUBaHME GHOAXETHON 06ecnevyeHHOCTU 3a cUYeT COO6CTBEHHbIX OX040B

Ha 2021 rop,
O6bem goTaumm Ha
BblpaBH/MBaHne
KpuTepuii V]
HneneHHocTe Bbl ZBHI/IpBl;I:VIH BrogxetHas NHpaekc SroerHion
Hanwmerosanue Hacenenna pacquHoﬁ OﬁecnpéHEHHOCTb 610 )Kp('ETHbIX obecneneunocTy sa
rocenenma (Ha 01.01.2020), f?}o XKEeTHO noceneHunin pam aAcxo oB CueT CoBCTBeHHLIX
yenoBek A pauoHa P A AoxoAaos
ob6ecneyeHHOCTH
26181,6
[opopa BbiTerpa 10 123,0 1,96 0,79
Anmo3sepckoe 719,0 0,09 2,21 3933,5
AHpomMCKOe 2 085,0 0,37 1,33 5352,9
AHHEHCcKoe 2 070,0 150 0,55 0,94 3042,1
AHXUMOBCKOE 1479,0 ' 0,66 1,03 2099,6
[eBATUHCKOE 4 097,0 0,99 0,97 3084,0
Kemckoe 738,0 0,10 1,22 2167,2

OLWwTHHCKOoE 2 352,0 0,25 1,29 6502,3



PacueT goTaumnmn 3a cyeT cybBeHuunn Ha 2021 rog

YUCMIEHHOCTb Cymma gotauuu
HavmeHoBaHue HacesieHus 3a cuyet
noceneHuns (Ha 01.01.2020), cy6BeHLNNn,

yenoBekK B TbIC. py6nei
BCEro 23 663,00 4561,2
opopg BbiTerpa 10 123,0 2 698,0
Anmo3sepckoe 719,0 98,9
AHOomMmckoe 2 085,0 286,9
AHHeHcKoe 2 070,0 2849
AHXMMOBCKOE 1479,0 203,5
JeBATnHCKoe 4 097,0 563,8
Kemckoe 738,0 101,5

OLwTnHCKOoE 2 352,0 323,7



BrogxeTHass obecnevyeHHOCTb noceneHun Ha 2021 rop,

MHpekc MHpekc

HanmeHoBaHue BrogxeTHasn
HanoroBoro 6O AXKETHbIX
noceneHus obecneyeHHOCTb

noteHymana pacxofoB

BCEero

lFopog BbiTerpa 1,55 0,79 1,96

Anmosepckoe 0,19 2,21 0,09

AHpomMCcKOe 0,49 1,33 0,37

AHHEHcKoe 0,52 0,94 0,55

AHXMMOBCKOE 0,68 1,03 0,66

[eBATUHCKOE 0,96 0,97 0,99

Kemckoe 0,12 1,22 0,10

OLWTUHCKOoE 0,32 1,29 0,25



PacueT nHgekca 6104XeTHbIX pacxogoB Ha 2021 rop,

KoadhpnuymeHT Koj;ﬁ;f(l:;t;jm q:;:s::gﬁ;b
N oconommn . npegoctasnewns  "oTpeOWTenei (12 003 2020)
MYHULMNANbHbLIX YCNyr MyHuunnanbHeIx
yenyr

23 663,00

Fopop BbiTerpa 1,00 0,83 10 123,0
Anmosepckoe 1,00 2,33 719,0
AHpOMCKOE 1,00 1,40 2 085,0
AHHeHcKoe 1,00 0,99 2 070,0
AHXUMOBCKOE 1,00 1,09 1479,0
[eBATUHCKOE 1,00 1,02 4 097,0
Kemckoe 1,00 1,29 738,0
OLWTMHCKoe 1,00 1,36 2 352,0

Pacuet
3HameHaTens
dopmynbl MBP

24 987,4

8 402,1
16753
2919,0
2 049,3
1612,1
4 178,9

952,0
3 198,7

6P

0,79
2,21
1,33
0,94
1,03
0,97
1,22
1,29



PacueT KoathhrumneHTa CTPYKTypbl noTpebuTteneli MyHUUUNanbHbIX YCNYT Ha

2021 rop,
KoadppuuymeHt
HaumeHoBaHue KoadhdpuumeHt andpcheperuymnanmmn Ker
nocenexHus macwTaba pacxofoB Ha ynuuHoe p
ocBelleHne
lFopog BbeiTerpa 1,31 0,32 0,83
Anmo3sepckoe 1,07 4,46 2,33
AHpOMCKOE 1,10 1,99 1,40
AHHeHcKoe 1,10 0,90 0,99
AHXMMOBCKOE 1,09 1,16 1,09
JeBATUHCKOE 1,15 0,93 1,02
Kemckoe 1,07 1,70 1,29

OwTmnHCKOE 1,11 1,87 1,36



PacueT koathpuumeHTa macwraba Ha 2021 rog

cpeaHssa YNCNEHHOCTb

HaumeHoBaHue YNCNEHHOCTb HaceneHns KM

nocenexHuns XuTenen noceneHuin (Ha 01.01.2020),
paioHa, Yyenosek yenosek

BCEro 23 663,00
Fopopn BbiTerpa 10 123,0 1,31
Anmosepckoe 719,0 1,07
AHpoMCcKOe 2058 2 085,0 1,10
AHHEHCcKoe 2070,0 1,10
AHXUMOBCKOE 1479,0 1,09
[eBATUHCKOE 4 097,0 1,15
Kemckoe 738,0 1,07

OwTuHcKoe 2352,0 1,11



PacueT koadhpuumeHTa gud epeHymnaLmm pacxoioB Ha y/IMUHOe OCBelleHne Ha

2021 rop,
YNCNEHHOCTb
NPOTSAXEHHOCTb
HavmeHoBaHue OCBEN|EHHBIX YAUL, B HaceneHus Koes
noceneHus . ! (Ha 01.01.2020),
yenosek

BCEro 490,6 23 663,00
lFopog BbiTerpa 67,0 10 123,0 0,32
Anmo3sepckoe 66,5 719,0 4,46
AHpoMcKoe 86,0 2 085,0 1,99
AHHeHcKoe 38,7 2 070,0 0,90
AHXMMOBCKOE 35,7 1479,0 1,16
[OeBsATUHCKOE 79,4 4 097,0 0,93
Kemckoe 26,0 738,0 1,70

OwTunHCKOEe 91,3 2 352,0 1,87



HanmeHoBaHne
nocesieHus

BCero

Fopopa BbiTerpa
Anmo3epckoe
AHpomMcKOe
AHHeHckoe
AHX1MOBCKOE
[eBATUHCKOE
Kemckoe

OWTnHCKOEe

PacueT nHgekca Hanorosoro noteHyunana Ha 2021 rog

CymMa HanorosbIX
noTeHunanos, B
TbiC.pyb6nei

42 588,90

28 197,20
251,90

1 840,60
1923,20
1798,20
7 063,10
159,80
1354,90

HanoroBsblii
noTeHumnan no
HA®N, B
Tbic.pybnei

28 362,00

24 525,00
40,00
317,00
354,00
129,00

2 750,00
46,00
201,00

Hanorosblii
noteHyman no
3eMelbHOMY Hasnory,
B TbiC.pybnei

14 226,90

3672,20

211,90
1523,60
1569,20
1669,20
4 313,10

113,80
1 153,90

UNCNIEHHOCTb
HaceneHus
(Ha 01.01.2020),
uenosek

23 663,00

10 123,0
719,0

2 085,0
2070,0
1479,0
4 097,0
738,0
2352,0

MHaekc Hanorosoro

noTeHumana

1,55
0,19
0,49
0,52
0,68
0,96
0,12
0,32



HanoroBblil noTeHuMan no 3eMesibHOMY
Hanory Ha 2021 rop,

HanoroBbl

HanmeHoBaHue
noteHuman,
noceneHuns .
B TbiC.py6neii
BCero 14 226,90
Fopop BbiTerpa 3672,20
Anmo3sepckoe 211,90
AHpoOMCKOe 1523,60
AHHeHcKoe 1 569,20
AHXUMOBCKOE 1 669,20
[OeBAaTnHCcKoe 4 313,10
Kemckoe 113,80

OwTnHckoe 1 153,90



HanoroBblii noTeHunan no HA®J Ha

2021 rop
HanoroBblI
HanmeHoBaHue
noTteHymnan,
noceneHus .
B TbiC.py6neit
BCEro 28 362,00
Fopoa BuiTerpa 24 525,00
Anmosepckoe 40,00
AHpomMCcKOe 317,00
AHHeHckoe 354,00
AHXMMOBCKOE 129,00
[eBATnHCKOE 2 750,00
Kemckoe 46,00

OwTuHCcKoe 201,00



